
令和元年７月２１日執行　　　参議院三重県選挙区選出議員選挙　開票結果（候補者別開票区別得票数一覧） 選挙区・様式２

　　26時00分発表
三重県選挙管理委員会

党派の名称 自由民主党 ＮＨＫから国民を守る党 無所属

開票区名＼候補者名 吉　川　　ゆ　う　み 門　田　　節　代 よ　し　の　　正　英

津市 55,734    5,961    49,662    111,357    100.00

四日市市 55,859    6,668    62,411    124,938    100.00

伊勢市 26,257    2,744    23,605    52,606    100.00

松阪市 34,484    3,909    26,839    65,232    100.00

桑名市 28,566    3,008    26,596    58,170    100.00

鈴鹿市 37,857    4,837    36,585    79,279    100.00

名張市 18,931    2,461    12,618    34,010    100.00

尾鷲市 4,276    352    3,659    8,287    100.00

亀山市 9,560    918    9,440    19,918    100.00

鳥羽市 4,951    370    2,851    8,172    100.00

熊野市 4,689    346    3,331    8,366    100.00

いなべ市 9,778    970    9,713    20,461    100.00

志摩市 12,430    1,235    7,798    21,463    100.00

伊賀市 22,124    2,050    14,714    38,888    100.00

木曽岬町 1,418    114    1,273    2,805    100.00

桑名郡 1,418    114    1,273    2,805    100.00

東員町 5,589    621    5,329    11,539    100.00

員弁郡 5,589    621    5,329    11,539    100.00

菰野町 8,714    1,032    8,642    18,388    100.00

朝日町 2,274    248    2,149    4,671    100.00

川越町 3,003    370    2,708    6,081    100.00

三重郡 13,991    1,650    13,499    29,140    100.00

多気町 3,724    362    2,827    6,913    100.00

明和町 5,033    519    4,399    9,951    100.00

大台町 2,665    191    2,093    4,949    100.00

多気郡 11,422    1,072    9,319    21,813    100.00

玉城町 3,126    241    3,228    6,595    100.00

度会町 2,013    150    1,592    3,755    100.00

大紀町 2,772    178    1,837    4,787    100.00

南伊勢町 4,169    190    2,035    6,394    100.00

度会郡 12,080    759    8,692    21,531    100.00

紀北町 4,076    326    3,020    7,422    100.00

北牟婁郡 4,076    326    3,020    7,422    100.00

御浜町 2,313    192    1,616    4,121    100.00

紀宝町 2,954    343    1,783    5,080    100.00

南牟婁郡 5,267    535    3,399    9,201    100.00

得票数計 開票率（％）

－1－



令和元年７月２１日執行　　　参議院三重県選挙区選出議員選挙　開票結果（候補者別開票区別得票数一覧） 選挙区・様式２

　　26時00分発表
三重県選挙管理委員会

党派の名称 自由民主党 ＮＨＫから国民を守る党 無所属

開票区名＼候補者名 吉　川　　ゆ　う　み 門　田　　節　代 よ　し　の　　正　英

得票数計 開票率（％）

政令市計 0    0    0    0    0.00

その他の市計 325,496    35,829    289,822    651,147    100.00

町村計 53,843    5,077    44,531    103,451    100.00

県計 379,339    40,906    334,353    754,598    100.00

－2－



選挙区・様式３

令和元年７月２１日執行　　　 参議院三重県選挙区選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）
法定得票数 125,766.333 26時00分発表
供託物没収点 94,324.750 三重県選挙管理委員会

開票区名
得票総数
（Ａ）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの候補者にも
属さない票数

（Ｃ）

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

投票者総数
[(F)+(G)]

津市 111,357    0    0 111,357 2,920 114,277 2.56 1 114,278
四日市市 124,938    0    0 124,938 2,903 127,841 2.27 0 127,841
伊勢市 52,606    0    0 52,606 1,436 54,042 2.66 2 54,044
松阪市 65,232    0    0 65,232 1,626 66,858 2.43 0 66,858
桑名市 58,170    0    0 58,170 1,273 59,443 2.14 0 59,443
鈴鹿市 79,279    0    0 79,279 2,072 81,351 2.55 4 81,355
名張市 34,010    0    0 34,010 1,163 35,173 3.31 1 35,174
尾鷲市 8,287    0    0 8,287 237 8,524 2.78 0 8,524
亀山市 19,918    0    0 19,918 468 20,386 2.30 0 20,386
鳥羽市 8,172    0    0 8,172 189 8,361 2.26 0 8,361
熊野市 8,366    0    0 8,366 186 8,552 2.17 0 8,552
いなべ市 20,461    0    0 20,461 425 20,886 2.03 0 20,886
志摩市 21,463    0    0 21,463 527 21,990 2.40 0 21,990
伊賀市 38,888    0    0 38,888 1,085 39,973 2.71 -1 39,972

木曽岬町 2,805    0    0 2,805 51 2,856 1.79 0 2,856

桑名郡 2,805    0    0 2,805 51 2,856 1.79 0 2,856

東員町 11,539    0    0 11,539 225 11,764 1.91 0 11,764

員弁郡 11,539    0    0 11,539 225 11,764 1.91 0 11,764

菰野町 18,388    0    0 18,388 433 18,821 2.30 0 18,821
朝日町 4,671    0    0 4,671 92 4,763 1.93 0 4,763
川越町 6,081    0    0 6,081 151 6,232 2.42 0 6,232

三重郡 29,140    0    0 29,140 676 29,816 2.27 0 29,816

多気町 6,913    0    0 6,913 152 7,065 2.15 0 7,065
明和町 9,951    0    0 9,951 233 10,184 2.29 0 10,184
大台町 4,949    0    0 4,949 122 5,071 2.41 0 5,071

多気郡 21,813    0    0 21,813 507 22,320 2.27 0 22,320

玉城町 6,595    0    0 6,595 191 6,786 2.81 0 6,786
度会町 3,755    0    0 3,755 72 3,827 1.88 0 3,827
大紀町 4,787    0    0 4,787 124 4,911 2.52 0 4,911
南伊勢町 6,394    0    0 6,394 193 6,587 2.93 -1 6,586

度会郡 21,531    0    0 21,531 580 22,111 2.62 -1 22,110

紀北町 7,422    0    0 7,422 219 7,641 2.87 0 7,641

北牟婁郡 7,422    0    0 7,422 219 7,641 2.87 0 7,641

御浜町 4,121    0    0 4,121 91 4,212 2.16 0 4,212

紀宝町 5,080    0    0 5,080 107 5,187 2.06 0 5,187

南牟婁郡 9,201    0    0 9,201 198 9,399 2.11 0 9,399

政令市計 0    0    0 0 0 0 0.00 0 0
その他の市計 651,147    0    0 651,147 16,510 667,657 2.47 7 667,664

町村計 103,451    0    0 103,451 2,456 105,907 2.32 -1 105,906

－3－



選挙区・様式３

令和元年７月２１日執行　　　 参議院三重県選挙区選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）
法定得票数 125,766.333 26時00分発表
供託物没収点 94,324.750 三重県選挙管理委員会

開票区名
得票総数
（Ａ）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの候補者にも
属さない票数

（Ｃ）

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

投票者総数
[(F)+(G)]

県計 754,598    0    0 754,598 18,966 773,564 2.45 6 773,570

－4－


